1

25.12.2020г. № 37-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

           МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ЕГОРОВСК»
    АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРОВСК» ПО ВОПРОСАМ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством в соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) внутреннего контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», руководствуясь статьями 7, 23 Устава муниципального образования «Егоровск», администрация муниципального образования «Егоровск» постановляет:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1  Постановление администрации муниципального образования «Егоровск» от 06.11.2018 года № 28-п «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств бюджетных полномочий по внутреннему финансовому контролю и внутреннему финансовому аудиту в муниципальном образовании «Егоровск»;
1.2 .Постановление администрации муниципального образования «Егоровск» от 06.11.2018 года № 28а-п «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном печатном издании муниципального образования «Егоровск» «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Егоровск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО «Егоровск»
Е.В. Ревтов